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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
Врз основа на член 3 став 1 од Законот за обука и испит на директор на основно 

училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно 
учење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 10/15, 145/15, 192/15, 30/16, 
120/18 и 140/18), министерот за образование и наука, донесе

ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗA ОБУКА И ИСПИТ НА 
ДИРЕКТОРИ НА ОСНОВНИ И СРЕДНИ УЧИЛИШТА

I. Во Програмата за обука и испит на директори на основни и средни училишта 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 219/15), во точка I. во потточка 3. по 
алинејата 1 се додава нова алинеја  2, која гласи:

„-Етика и интегритет,“.
Во потточка 4. по алинејата 4 се додава нова алинеја  5, која гласи:
„- Инклузија на деца со посебни потреби,“.
II. Оваа програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 18-14414/1 Министер
28 ноември 2022 година за образование и наука ,

Скопје Доц. д-р Jeton Shaqiri, с.р.


